

Lejlighed i øverste etage til salg i San Miguel de Salinas

204.900 €

Reference: N8564 Soveværelser: 3 Badeværelser: 2 Byg Størrelse: 96m² Terrasse: 26m²



La Vega Baja, San Miguel de Salinas

Oplev det moderne liv i det nye boligbyggeri i San Miguel de Salinas

Rummelige lejligheder med fantastiske faciliteter

Dette nybyggede boligkompleks i San Miguel de Salinas tilbyder moderne 2- og 3-værelses lejligheder med store terrasser, omhyggeligt fordelt på syv etager. Det indhegnede område byder på førsteklasses faciliteter, herunder separate swimmingpools til voksne og børn, frodige grønne områder, en legeplads og en wellness-zone for voksne med en biosaludable bane.

Førsteklasses beliggenhed på Costa Blanca

Dette byggeri ligger i den charmerende by San Miguel de Salinas og har en strategisk beliggenhed på Costa Blanca. Det ligger i gåafstand fra byens centrum, hvor du finder alle de vigtige tjenester til dagligdagen, herunder butikker, restauranter og sundhedsfaciliteter.

Ejendommen ligger en kort køretur fra flere seværdigheder:

Las Colinas og Campoamor golfbaner: Kun 7 km væk, perfekt for golfentusiaster.

Strandene i Orihuela Costa og Torrevieja: Ligger ca. 10 km fra boligen og byder på smukke sandstrande.

Indkøbscentre: Zenia Boulevard, en populær shoppingdestination, ligger kun 9 km væk.

Alicante lufthavn: En bekvem køretur på 50 km.

Murcia Corvera lufthavn: Ca. 55 km væk, ideel til regionale forbindelser.

Specifikationer af høj kvalitet

Hver lejlighed er designet med moderne finish og funktionalitet i tankerne:

Fuldt udstyrede køkkener med induktionskogeplader og emhætter.

Porcelænsfliser på gulvet overalt.

Kompakte rulleskodder for ekstra privatliv og bekvemmelighed.

Hvide laminerede garderober med opbevaring over hovedet i soveværelserne.

Forudinstalleret aircondition i stuen og soveværelserne.

Energieffektive aerotermiske vandvarmere med en kapacitet på 150 liter.

Alle lejligheder har desuden en parkeringsplads, og der er mulighed for at få et opbevaringsrum mod betaling.

Om San Miguel de Salinas

San Miguel de Salinas er en malerisk kommune i Vega Baja del Segura-regionen, som er en del af det livlige Valencia. Byen ligger tæt på grænsen til Murcia og byder på en betagende udsigt over lagunerne Torrevieja og La Mata samt et fredeligt, familievenligt miljø.

Dit nye hjem venter på dig

Uanset om du er på udkig efter et feriested eller en permanent bolig, kombinerer dette nye byggeri i San Miguel de Salinas luksus, bekvemmelighed og en uovertruffen beliggenhed. Kontakt os i dag for at planlægge et besøg og tage det første skridt mod at eje din drømmeejendom på Costa Blanca!

Funktioner:

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B